
 
SEDE LICEO CLASSICO “TACITO”   DIREZIONE E UFFICI 

Codice Fiscale 91066510552 Sito Internet www.iisclassicoartisticoterni.it  e-mail:  tris011005@istruzione.it PEC: tris011005@pec.istruzione.it 

V.le A. Fratti, 12  05100  TERNI   T. 0744.401273  _ F. 0744.407699  TRIS011005  

LICEO ARTISTICO “O.METELLI” Via B. Croce, 16    T. 0744.285255 _ F. 0744.433197 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto di Istruzione Superiore Classico e Artistico Terni 

 
 
 
 
   [DEC_261_ Pubblicazione graduatorie di Istutito_ definitive II Fascia A.T.A.] 

 
                   Terni, lì 20 agosto 2019 

 
All’Albo On Line 

Al sito web  
dell’I.I.S. Classico e Artistico 

                 TERNI 
 
 Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto 2^  fascia Personale A.T.A.   Amministrativo 
Tecnico ed Ausiliario 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la nota MIUR  del 19/08/2019 diffusa tramite SIDI Sistema Informativo dell'Istruzione; 
 

CONSIDERATO che sono state elaborate, a cura del Sistema Informativo, le graduatorie 

definitive di seconda fascia del personale ATA e le relative diffusioni e il prodotto delle 

elaborazioni è già disponibile ai fini delle convocazioni; 
 

CONSIDERATA la pubblicazione delle graduatorie definitive di istituto di seconda fascia del 

Personale A.T.A. tramite il sito Web all'Albo on line dell'Istituto, che si allega al presente 

provvedimento 
 
  DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna, all’Albo On Line di questo Istituto delle GRADUATORIE di 
Istituto DEFINITIVE di SECONDA FASCIA del personale A.T.A. Amministrativo Tecnico 
ed Ausiliario a.s. 2019/2020. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Roberta Bambini) 
(Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse) 
 

TRIS011005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009656 - 20/08/2019 - C.07.c - U

Firmato digitalmente da BAMBINI ROBERTA


		2019-08-20T10:48:12+0200
	BAMBINI ROBERTA




